
Форма по ОКУД Код

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ управления 
образования Невьянского городского округа от 
19.12.2022г. №  689-Д

№
документа

Дата
составления

332 - Д 16.05.2023

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Законом Свердловской области от 25 декабря 2019 года № 139-03 «О 
ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в 
Свердловской области», Порядком организации и проведения плановых и 
неплановых проверок муниципальных учреждений и муниципальных унитарных 
предприятий, подведомственных органам местного самоуправления Невьянского 
городского округа, при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих 
нормы трудового права, утвержденным постановлением главы Невьянского 
городского округа от 27.01.2021 № 8-гп «Об утверждении Порядка организации и 
проведения плановых и неплановых проверок муниципальных учреждений и 
муниципальных унитарных предприятий, подведомственных органам местного 
самоуправления Невьянского городского округа, при осуществлении 
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных 
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», разделом 7 
Положения об управлении образования Невьянского городского округа, 
утверждённого решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского 
городского округа от 19.12.2022г. № 689-Д «Об утверждении Плана проведения 
плановых проверок муниципальных учреждений, подведомственных управлению 
образования Невьянского городского округа, при осуществлении ведомственного 
контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных 
правовых актов, содержащих нормы трудового права»: строки 3 и 4 Плана 
проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за 
соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, 
подведомственных управлению образования Невьянского городского округа, на 
2023 год изложить в новой редарцП^ррадагается).

2. Контроль за исполнен^

Начальник управления о 
Невьянского городского ок

риказа оставляю за собой.

В.Р. Шадрина



Приложение к
приказу управления образования 
Невьянского городского округа 
от 16.05.2023г. № 332-Д

ПЛАН
проведения проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, подведомственных управлению образования Невьянского городского 
______  _______________ ______________________________  округа, на 2023 год_______________ ___________________________________________
Номер
строки

Полное 
наименование 

подведомственной 
организации, 

местонахождение: 
юридический и (или) 
фактический адрес

Проверяемый
период

Вид проверки Основания проведения проверки Дата начала 
проверки/ 

срок
проведения

(рабочих
дней)

Ответственный исполнитель

Дата
государственной

регистрации

Дата окончания 
последней 
плановой 
проверки

1 2 3 4 5 6 7 8

3. Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение средняя 
общеобразовательная 
школа № 3 
Невьянского 
городского округа

2021 -2022 
годы

Документарная 31.12.1999 год не проводилась 12 октября 
2023 года / 

30
календарных

дней

Н.Н. Коновалова, инженер аппарата 
управления образования 
Невьянского городского округа; 
Сколова С.М., заместитель 
директора по правовым вопросам 
центра развития образования и 
инженерно-технического 
обеспечения управления 
образования Невьянского 
городского округа

4. Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение детский
сад
комбинированного 
вида № 12 «Белочка» 
с корпусом № 2 
«Соболек»

2021 -2022 
годы

Документарная 31.01.2011 год не проводилась 15 ноября 
2023 года / 

30
календарных

дней

Н.Н. Коновалова, инженер аппарата 
управления образования 
Невьянского городского округа; 
Сколова С.М., заместитель 
директора по правовым вопросам 
центра развития образования и 
инженерно-технического 
обеспечения управления 
образования Невьянского 
городского округа


